
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1689 – Poz. 541, 542

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 
i 6 i art. 62. ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 
256, poz. 2572 oraz §25 ust. 1 Rozporządzenia Mi-
nistra Edukacji Narodowej z późn. zm.) i Sportu z 
dnia 7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szcze-
gółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych pla-
cówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wno-
szonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz.U. Nr 52 poz. 467) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1. Rozwiązuje się Zespół Szkół Specjalnych w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 
Międzychodzie, w skład którego wchodzą Szkoła 
Podstawowa Specjalna w Międzychodzie i Gimna-
zjum Specjalne w Międzychodzie.

§2. Dotychczas działające Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Międzychodzie i Gimnazjum Specjalne 
w Międzychodzie oraz Zasadnicza Szkoła Zawodo-
wa Specjalna w Międzychodzie będą wchodziły w 
skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawcze-
go w Międzychodzie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§5. Traci moc uchwała nr II/14/99 Rady Powiatu 
Międzychodzkiego z dnia 25 marca 1999 r. w spra-
wie powołania Zespołu Szkół.

Przewodnicząca
Rady Powiatu

(-) Anna Nowicka

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 1806 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 92, 
poz. 753) oraz z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 
2008 r. Nr 45, poz. 271, z 2008 Nr 234, poz. 1570 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 Nr 18, poz. 97, Nr 31, 
poz. 206, Nr 98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, 
poz. 753) Rada Powiatu Słupeckiego, po zasięgnię-
ciu opinii Burmistrza Miasta Słupca, Wójta Gminy 
Słupca, Wójta Gminy Lądek, Wójta Gminy Orcho-
wo. Wójta Gminy Ostrowite, Wójta Gminy Powidz, 
Wójta Gminy Strzałkowe, Burmistrza Gminy i Mia-
sta Zagórów oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej uchwala, co następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych funkcjonujących na terenie po-
wiatu Słupeckiego, na okres od 1.01.2010 r. do 

31.12.2010 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§2. W ramach rozkładu godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych, o którym mowa w §1 ustała się na-
stępujące godziny pełnienia dyżurów określonych w 
załączniku Nr 2 do uchwały:

1) dyżury rozpoczynające się od poniedziałku do 
piątku - od godz. 2000 do godz. 800 dnia następne-
go, z zastrzeżeniem pkt 3,

2) dyżury rozpoczynające się w soboty - od godz. 
1400 do godz. 800 dnia następnego.

3) dyżury rozpoczynające się w dni ustawowo 
wolne od pracy - od godz. 800 do godz. 800 dnia 
następnego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędu Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński

541

UCHWAŁA Nr XXXIII/196/2009 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Międzychodzie

542

UCHWAŁA Nr XXXVI/198/09 RADY POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupeckiego


